
\-

-t

ISTITUTO ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE
"E. GIANNELLI"

X Via Fiume, n.7 - 73052 PARABITA (tÉ)
cÍ. aroo2s70752 I 0833s93021 - 0833s097s6

www. i issparabi ta.  i t  -  1eis033002@istruzione. i t

Parabita 1710112014

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

la Programmazione dei Fondi Strutturali 200712013 Obiettivo
F I Azione 3 "Realizzazione di prototipi di azioni educative in aree
di grave esclusione sociale e culturale, anche attraverso la
v alorrzzazione delle reti esistenti"l

le graduatorie provvisorie, pubblicate il 28I12/2013;

i ricorsi presentati, entro la data del 0210112014;,

Prot.264

VISTA

VISTE

VISTI

VISTO il bando, prot. 7973 del 18/10/2013, per il reclutamento Esperti
PON F3;

CONSIDERATO che, con verbale n. 6 del 0510912013, il G. D. C. ha definito
i criteri di selezione e la tabella di valutazione dei titoli dei
candidati:

CONSIDERATOche a seguito dell'esame dei ricorsi il G. D. C. puo
procedere, anche in autotutela, ad appone rettifiche
al l' elenco/eraduatoria;

VISTO il verbale del G. O. P..

D ISPONE

La pubblicazione delle graduatorie definitive degli esperti, sul sito
www.iissparabita.it. e all 'albo dell 'LI.S.S. "E. Giannell i".
Avverso la graduatoria definitiva è ammesso, per i soli vizi di legittimità'
r icorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni '
oppure ricorso giurisdizionale al T.A.R., entro 60 giorni dalla data di

Pubblicazione all 'albo' 
,eg*s.à"ooffiÈ\"["\"K,*

o)

ùln\ r,\=-7O / *"x*K*"
te


